第 33回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和 3年 1月 21日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 5名

滝本 昌司  出来尾 穂子 野口 憲  中島 和枝  一木 宏之

事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

第 1号議題 議事録署名人の選出

第 2号議題 年末年始特別放送「〇〇中学校～音楽の時間」視聴

      合唱コンクールの様子

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

       野口 憲  中島 和枝 が選出された。

第 2号議題 年末年始特別放送「〇〇中学校～音楽の時間」視聴

      牛久第一中学校 12/31 10：00

      牛久第三中学校 12/29 10：00

      牛久下根中学校 12/30 10：00

      ・牛久第一中学校/合唱の様子を視聴下さい。

      ・視聴者からのメッセージを紹介します

        ●当日参加できなかったご家族が、しみじみとお子さんの声に聴き入っ

たそうです。

        FM-UUは市のコミュニティ放送という役割も担われているので、

        様々な面でのご活躍を期待できますね。

                                  （事務局）

      ・放課後かっぱ塾ではコロナで実施できない状況ですが、

      FM－UUも音楽、英語などの内容だったら放送可能だと思います。

      違う形でのかっぱ塾もこれからは必要だと思う。

                                （中島）

       ・学校での英語の発表会も内容が良いので、たくさんの人に知ってもらう

のに、ラジオは最適だと思う。             （野口）

 ・飛沫感染が心配で声をあまり出せない中、ラジオはその心配もないので良

        い。                         （出来尾）

              ・議会の様子を放送して欲しい。と意見がありました。   （中島）

       ・議会の様子を放送したら喜ばれると思う。         （野口）

   ・次回 令和 3年 3月 19日（金）  13：15より開始

以上